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Asia Sitoutuminen Sarastia Oy:n kilpailutukseen Kodinkoneet ja viihde-

elektroniikka 2024 
 
Hakijat/asianosaiset Sarastia Oy 
 
Selostus asiasta  Sarastia Oy on valmistelemassa kilpailutusta kodinkoneiden ja viihde-

elektroniikan hankinnasta. Hankinta sisältää myös asennus- ja 
huoltopalvelut. 

 
Kilpailutus toteutetaan avoimena menettelynä. Alueelliset 
osakokonaisuudet hankintaan sitoutuvien asiakkaiden perusteella sekä 
valtakunnallinen verkkokauppa. 
 
Tavoitteena on usean toimittajan puitejärjestely, jonka sisällä tilauksia voi 
tehdä vapaasti kansallisen kynnysarvon alla. Kansallisen kynnysarvon 
ylittävistä kertahankinnoista tulee järjestää kevennetty kilpailutus. 
Sopimuskausi on määräaikainen neljä (4) vuotta. 
 
Koska kysymys on Vihdin kunnan palvelukeskusten rajat ylittävistä 
hankinnoista, tekee hankintapäätöksen kunnan toimintasäännön 
mukaisesti hallintojohtaja. 

 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 29 § 1. kohta (hallintojohtajan 

hankintavaltuudet) 
 
Päätös Päätän, että Vihdin kunta liittyy Sarastia Oy:n kilpailutukseen 

kodinkoneiden ja viihde-elektroniikan hankinnasta 2024. 
 
Allekirjoitus  
 
 Essi Piirojärvi 
 Hallintojohtaja 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Antti Luukkanen, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, puh. 044 767 4798 
    
 
Oikaisuvaatimusohje  
Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta vaatimalla kuntalaissa mainitun mukaista oikaisua (jäljempänä 
oikaisuvaatimus). 
 
Oikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
Asianosaisen tai kunnan jäsenen on vaadittava oikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun hän on saanut tiedon 
päätöksestä valitusosoituksineen. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Tiedoksianto kirjeitse 
Jos hankintapäätös on annettu tiedoksi hallintolain (434/2003) 59 §:n mukaisesti postitse kirjeellä, asianosainen on  
saanut asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei asianosainen näytä saaneen tiedon myöhemmin.  
  
Tiedoksianto sähköisesti 
Jos päätös on annettu käyttäen sähköistä tiedoksiantoa, päätöksen saajan on katsottu saaneen päätöksestä tiedon sinä 
päivänä, jolloin asiakirjat sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, 
että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta jonka johdosta sähköinen viesti 
on saapunut vastaanottajalle myöhemmin (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista). 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun asianomainen pöytäkirja on 
julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi 
sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön hallussa.  
 
Toimitusosoite 
Oikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle, osoitteeseen: 
 
Vihdin Kunnanhallitus 
Kirjaamo, PL 13, 03101 Nummela 
käyntiosoite: Asemantie 30.  
sähköposti: kunnanvirasto@vihti.fi  
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla   6.11.2024 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
 sähköpostitse Sarastia Oy 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Antti Luukkanen 
 hallintopäällikkö 
 
 


